Technische Preisliste AB 2020, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt
53
BEMM Arte Designer Step B, Designer-Heizkörper Serie DSB, für
Zentralheizung. Designheizkörper aus Aluminiumelementen mit ele-
ganten, horizontalen Halbovalprofilen 40x27 mm in weiten Abständen
angeordnet für bequemes Einhängen und Erwärmen von Handtüchern
und Textilien. Für verdeckten Anschluss unten, serienmäßige An-
schlussarmaturen links und rechts verwendbar.

höhe
Bau-
tiefe
Bau-
länge
Bautyp
Art.-Nr. 1)
Wärme-
leistung 2)
pulverbesch.
RAL 9016
pulverbesch. Schwarz
H T L 75/65/20 °C 01 EF 50 2E
mm mm mm Watt €/Stück €/Stück €/Stück €/Stück
Step B
760 107 500 DSB076050012 324 1280,19 1280,19 1602,96 1915,95
107 600 DSB076060012 365 1298,67 1298,67 1650,78 1965,94
1240 107 500 DSB124050012 509 1763,80 1763,80 2263,71 2725,57
107 600 DSB124060012 576 1797,48 1797,48 2340,86 2802,73
1720 107 500 DSB172050012 700 2226,76 2226,76 2932,05 3528,68
107 600 DSB172060012 787 2264,79 2264,79 3030,95 3636,27
Technische Daten
H
Bau-
höhe

tiefe
mm
Bautyp Gewicht
(leer)
kg
Wasser-
inhalt
l
Φ
75/65/20°C
W
Expo-
nent
n
Step B
760 500 107 DSB076050 10,20 1,60 324 1,184
600 107 DSB076060 10,80 1,90 365 1,177
1240 500 107 DSB124050 16,30 2,60 509 1,203
600 107 DSB124060 17,30 3,10 576 1,190
1720 500 107 DSB172050 22,50 3,50 700 1,216
600 107 DSB172060 23,90 4,20 787 1,203
Anschluss-
möglichkeiten
Thermostat